Centro kapitalas sudarė 20273,40 EUR ir per ataskaitinius metus kapitalo pasikeitimų nebuvo. 

Centras įgyvendino priemonę „Kurorto įvaizdžio formavimas, sklaida ir nemokamos 

informacijos teikimas“, kurią finansavo Druskininkų savivaldybės taryba, jai įgyvendinti buvo 

skirta 742700 eurų (Septyni šimtai keturiasdešimti du tūkstančiai septyni šimtai eurų, 00 euro 

centų), iš jų  493900 eurų (keturi šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00euro 

centų) iš savivaldybės biudžeto lėšų ir 248800,00 eurų (du šimtai keturiasdešimt aštuoni  

tūkstančių aštuoni šimtai eurų, 00 euro centų) iš vietinės rinkliavos už naudojimąsi kurorto viešąją  

turizmo ir poilsio infrastruktūra lėšų (finansavimo sutartis 2024 m. kovo 21 d. Nr. 26-202).   

 Administravo Druskininkų kempingą; 

 Vykdė kitas ekonominės rūšies veiklas, numatytas Centro įstatuose.